MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 556, DE 18 DE ABRIL DE 2016

Designa a servidora Franciele Merlo, Arquivista, para a função de
chefe da Seção de Protocolo e Arquivo.

A Reitora pro tempore em exercício da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, designada pela Portaria UNILA nº 543/2016, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com o inciso II do art. 9º da Lei nº 8.112/1990 e o que consta no processo 23422.004828/2016-47,

RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora FRANCIELE MERLO, Arquivista, SIAPE 1590333, para exercer a função de Chefe da Seção de Protocolo e Arquivo, código FG-3.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Angela Maria de Souza
Reitora pro tempore em exercício

Observações:

Publicada no DOU nº 74, de 20 de abril de 2016, s. 2, p. 25